
•	 Ma ciepły, korzenny zapach – idealny jako 
perfumy na co dzień.

•	 Dostępny w wersji roll-on do szybkiego 
zastosowania i wygodnego transportu.

•	 Zawiera naturalnie występujące składniki: 
cynamal (z kory cynamonowca), limonen 
(z cytryny) i eukaliptol (z eukaliptusa 
australijskiego i rozmarynu).

Właściwości i korzyści Zastosowanie

Nanieś Thieves® Roll-On na nadgarstki, aby poczuć 
świeży, ciepły zapach.

Przejedź po karku i ciesz się perfumami o korzennym 
zapachu.

Wrzuć olejek do torby podróżnej lub torebki i używaj 
go przed godzinami szczytu, w czasie długiej jazdy 
samochodem lub podczas napiętego dnia w pracy.

Składniki Sposób użycia

Trójgliceryd kaprylowo-kaprynowy, olejek z pąków 
goździkowca korzennego (Eugenia caryophyllus)*, 
olejek ze skórki cytryny (Citrus limon)*, olejek z kory 
cynamonowca cejlońskiego (Cinnamomum zeylanicum)*, 
olejek z liści eukaliptusa australijskiego (Eucalyptus 
radiata)*, olejek z liści rozmarynu (Rosmarinus 
officinalis)*.

Może zawierać: benzoesan benzylu**, cynamal**, 
alkohol cynamylowy**, cytral**, cytronelol**, eugenol**, 
farnezol**, geraniol**, izoeugenol**, limonen**, linalol**.

*Olejek eteryczny najwyższej jakości.

**Naturalne składniki olejków eterycznych.

Nanieś obficie na wybrany obszar skóry.

Środki ostrożności

Przechowuj poza zasięgiem dzieci. Wyłącznie 
do użytku zewnętrznego. Unikaj kontaktu 
z oczami i błonami śluzowymi. W przypadku 
ciąży, karmienia piersią, przyjmowania leków lub 
choroby, przed użyciem skonsultuj się z lekarzem. 
Unikaj bezpośredniego działania promieni 
słonecznych lub promieni UV do 12 godzin od 
zastosowania produktu.

Zabierz ze sobą ciepły, korzenny zapach Thieves®, dokądkolwiek się 
wybierasz. Ten wyjątkowy produkt z aplikatorem z kulką jest odpowiednio 
rozcieńczony i gotowy do działania, dzięki czemu nie musisz rozstawać 
się z nim nawet na krok. Wystarczy użyć odrobiny olejku i można ruszać 
w drogę! Świeże, przyjemne nuty olejków eterycznych z goździków, 
cynamonu, cytryny, eukaliptusa i rozmarynu będą Twoim wsparciem na 
każdy dzień. 

Pojemność: 10 ml	 Kod produktu: 24396 
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